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Syyttäjä Håkan Rosswall vaatii Pirate Bayn ylläpitäjille vuoden
vankeustuomiota. Musiikki- ja elokuvateollisuus vaativat
torrent-palvelulta noin 10 miljoonan euron korvauksia.

Pirate Bay -oikeudenkäynnin viimeinen viikko alkoi syyttäjä
Håkan Roswallin loppupuheenvuorolla. Syyttäjän mukaan
kaikki syytetyt ovat tavalla tai toisella olleet mukana Pirate
Bayn toiminnassa, ja vaatii näille rangaistukseksi vuoden
vankeustuomiota.

Myös muut syyttäjäpuolen asianajajat yhtyivät Roswallin
vaatimukseen. Kahta ruotsalaista elokuvayhtiötä edustava
Henrik Pontén vaati pidempää ja ehdotonta
vankeustuomiota. Hänen mielestään sakkotuomio olisi täysin
merkityksetön.

Lisäksi musiikki- ja elokuva-alaa edustavat asianajajat
vaativat neljältä syytetyltä yhteensä hieman yli 10 miljoonan
euron korvauksia.

Roswallin mukaan tapauksessa ei ole ratkaisevaa se,
onko Pirate Bayn omilla palvelimilla ollut tekijänoikeuksien
piiriin kuuluvia, laittomasti kopioituja tiedostoja vai ei. Hänen
mukaansa syyte koskee pääasiassa tiedostojen saataville
asettamista, ja se on tehty Pirate Bayn tietojärjestelmien
avulla.

Käytetyllä tekniikalla ei ole hänen mukaansa suurta merkitystä.
Roswallin mukaan torrent-tiedostoja voidaan pitää linkkeinä,
kuten puolustajan todistaja Kristoffer Schollin ja kaksi
syytetyistä on sanonut. Korkein oikeus on kuitenkin tehnyt
selväksi, että sivustoa, joka linkittää laittomaan aineistoon,
voidaan pitää vastuullisena.

Roswallin mukaan torrent-linkkien ylläpitoa voidaan pitää
rikoksen avustamisena.

Roswall sanoi Pirate Bayn toiminnan olevan järjestäytynyttä
yritystoimintaa, jossa kaikilla syytetyillä oli selkeä roolinsa.
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Fredrik Neij muun muassa rekisteröi domain-osoitteen, ja
Gottfrid Svartholm Warg ohjelmoi.

Peter Sunde toimi Pirate Bayn puhemiehenä, hoiti yhteyksiä
mainostajiin ja mietti sen kehittämistä. 

Carl Lundström on rahoittanut torrent-palvelua antamalla
näiden käyttöön 40 000 euron arvosta laitteita.

Syyttäjän mukaan Pirate Bay teki voittoa vähintään 10 miljoonaa
kruunua vuodessa.

Pirate Bayn ylläpitäjät ovat myös voineet halutessaan poistaa
torrenteja. Syyttäjän mukaan tämä osoittaa, että he ovat
hallinneet palvelua.

Korvausvaatimuksiamyynnin laskusta 

Musiikkiteollisuuden etujärjestöä IFPI vaatii syytetyiltä noin 15
miljoonan kruunun korvauksia. IFPI:ä edustava Peter
Danowsky perusteli summaa kappaleiden myyntiarvolla
sekä good-will -menetyksellä, jonka levy-yhtiöt ovat kärsineet. 
Lisäksi kannattavien kaupallisten latauspalvelujen
perustaminen on vaikeutunut.

Henrik Pontén sanoi elokuva-alan good-will -menetyksien
johtuvan siitä, että Pirate Bayssä elokuvat levisivät
huonolaatuisina kopioina ja pornoelokuvien joukossa.

Danowsky mainitsi myös ruotsalaistutkimuksen, jonka
mukaan laiton kopiointi vähentää levyjen myyntiä. Vaikka
ihmisten kiinnostus musiikkia kohtaan kasvaa, se lisää vain
konserteissa käyntiä. Pontén vetosi  sanoi elokuvien
lataamisen vähentävän

Danowkyn mukaan Pirate Bayn toiminnan tavoitteena oli
muun muassa Peter Sunden puheiden perusteella edistää
tekijänoikeuden alaisen materiaalin jakoa.

Yhdysvaltalaisia elokuvayhtiöitä edustava Monique
Wadsted otti puheenvuorossaan esiin puolustuksen
väitteet siitä, etteivät Pirate Bayn ylläpitäjät tienneet
tekijänoikeussuojatun aineiston jakamisesta palvelun
kautta. Se, että Peter Sunde halusi myydä tilastot
ladatuimmista tiedostoista osoitti Wadstedin mukaan, että
Sunde tiesi, millaista aineistoa palvelussa välitettiin. Sunde
myös ehdotti, että Pirate Bay -sivustolle luotaisiin oma ryhmä
tv-sarjoille.

- Tuskin kukaan luulee, etteivät tv-sarjat ole tekijänoikeudella
suojattuja, Wadsted sanoi.

Wadsted piti elokuvateollisuuden 93 miljoonan kruunun
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korvausvaatimuksia kohtuullisena. Korvaussumman
perusteluna on ulkopuolisen tahon tekemä tutkimus Pirate
Bayn aiheuttamista vahingoista.

(Päivitys: musiikki- ja elokuvateollisuuden edustajien
loppupuheenvuorot)
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